
— 14894 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 157

5) Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zgodnie z zasadami finansowania inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej okre�lonych w planie, finansowanie
inwestycji bêdzie siê odbywaæ poprzez:

1) wydatki z bud¿etu miasta;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta � w ramach m.in.:

Poz. 2704, 2705

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych;

udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno� prawnym lub w formie partnerstwa
publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli nierucho-
mo�ci.

2705

UCHWA£A Nr XXXII/208/2009 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu W¹growieckiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.
1592 z pó�n. zm.) oraz §77 Statutu Powiatu W¹growieckiego
stanowi¹cego za³¹cznik do Uchwa³y Nr IV/12/98 Rady Powiatu
W¹growieckiego z dnia 22 grudnia 1998 roku w sprawie
ustalenia Statutu Powiatu W¹growieckiego (Dz.Urz. Wojew.
Wlkp. z 1999 r. Nr 7, poz. 127 z pó�n. zm.) Rada Powiatu
W¹growieckiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Powiatu W¹growieckiego stanowi¹cym
za³¹cznik do Uchwa³y Nr IV/127 98 Rady Powiatu W¹growiec-
kiego z dnia 22 grudnia 1998 roku w sprawie ustalenia Statutu

Powiatu W¹growieckiego (Dz.Urz. Wojew. Wlkp. z 1999 r., Nr
7, poz. 127 z pó�n. zm.) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

§37 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2.Rada powiatu wybiera cz³onków komisji rewizyjnej, w
liczbie co najmniej 3 osób, w tym przewodnicz¹cego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz


